8522852-45.2021.8.06.0000
Assunto: Pagamento de bolsas de mestrado/doutorado.
Interessado: IPADE / Universidade UNICHRISTUS

Reconheço a dívida de exercício anterior e autorizo a emissão de 1 (uma) nota de emprenho e  pagamento, no valor 
total de R$ 5.640,00 (cinco mil, seiscentos e quarenta reais) ao IPADE - Instituto para o Desenvolvimento de Educação Ltda, 
entidade mantenedora do Centro Universitário UNICHRISTUS,  relativo a mensalidade da bolsa de estudo de Pós – Graduação: 
Mestrado, do mês de dezembro de 2021, dos magistrados Welithon Alves de Mesquita e Roberto Soares Bulcão Coutinho.